
年間で１００件以上の相続相談実績

まずは弊社の専門スタッフがお客様よりお話
をお伺いしたうえで、相続税が発生する可能
性がある場合には無料でお調べします。

ご希望の方は下記の受付専用ダイヤルまでお電話を下さい。

（０７８）７０７－１５６８

相続税がかかるか、かからないか。
かかるとすれば相続税の額（概算額）は
どれくらいか。まずは無料でお調べする

ことができます。

相続が起こってしまった！
うちの家族には相続税がかかるの？
かからないの？

かかるとしたら相続税はいくらになるの？

ＳＯＲＡ総合支援事務所がお悩みを解決します！

（注）詳細にお調べする場合は別途費用が発生いたしますの
で弊社スタッフとご相談下さい。



本サービス以外にも相続に関する様々な
お悩みをご相談いただけます。

本サービスのお申込み ご相談は原則平日の９時～１８時で承ります。

神戸西相続総合センター SORA総合支援事務所
〒655-0017 神戸市垂水区仲田３丁目４番１６号

ＴＥＬ：０７８－７０７－１５６８ ＦＡＸ：０７８－７０７－１５７９

受付専用ダイヤル（０７８）７０７－１５６８
■URL: http://www.sorasouzoku.jp
■Mail: sorajimukyoku@heart.ocn.ne.jp

相続専門のスタッフによる本サービスは、相続発生後
や相続発生前にご家族様の相続税のお悩みを解決す
る無料のサービスです。相続税対策、相続税の申告
をトータルでサポートするプランもあります。相続のこ
となら全てお任せ下さい。

本サービスご利用について
本サービスに基づく相続税額及び相続税申告の要否については
保証するものではありません。ご了承のうえ、ご利用下さい。

本サービスの流れ

お申し込み ご面談・お電話・メール ご報告

http://www.sorasouzoku.jp/

